Diário Oficial Eletrônico  n. 11.917 15 de agosto de 2025 Página 120

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Procuradoria-Geral do Estado

COMUNICADO Nº 14/2025/ER
(Referente ao Aviso de Seleção PGE/MS/nº 03, de 20 de março de 2025)

Divulga a Classificação Final do 5º Processo Seletivo Simplificado para
o Programa de Estágio Remunerado, na modalidade não-obrigatório, na
Procuradoria-Geral do Estado.

O PROCURADOR-GERAL ADJUNTO DO ESTADO DO CONTENCIOSO, no uso das atribuições de
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO do 5º Processo Seletivo Simplificado para o Programa de Estágio
Remunerado, na modalidade não-obrigatório, de acadêmicos de cursos superiores para o provimento de vagas
e formação de cadastro de reserva, na Procuradoria-Geral do Estado de Mato Grosso do Sul, expede o presente
comunicado para:

1. Divulgar, para conhecimento dos interessados, a Classificação Final dos acadêmicos habilitados
no 5º Processo Seletivo Simplificado para o Programa de Estágio Remunerado, na modalidade não-obrigatório, de
acadêmicos de cursos superiores para o provimento de vagas e formação de cadastro de reserva, na Procuradoria-
Geral do Estado de Mato Grosso do Sul, conforme Anexos I, II e III deste Comunicado.

Campo Grande/MS, 13 de agosto de 2025.

MÁRCIO ANDRÉ BATISTA DE ARRUDA
Procurador-Geral Adjunto do Estado do Contencioso

Homologo,
ANA CAROLINA ALI GARCIA

Procuradora-Geral do Estado

ANEXO I AO COMUNICADO Nº 14/2025/ER
CLASSIFICAÇÃO FINAL

LISTA GERAL

Área de Atuação: Tecnologia da Informação
Município: Campo Grande

INSCRIÇÃO NOME CLASS
1661266213200 RODRIGO KENJI ASATO KOBAYASHI 1º

1661266212950 JECELEN ADRIANE CAMPOS 2º

1661266212491 JHENEFER RANIELI RAMOS LOPES 3º

1661266213175 MAURICIO CABANHAS MOTA 4º

1661266213493 HENRY DUARTE MARTH 5º

1661266213533 MATHEUS NANTES REZENDE DA SILVA 6º

1661266212760 KAUA SOARES COSTA 7º

1661266212802 PEDRO HENRIQUE MORAIS GALEANO 8º

1661266212834 VICTOR MANUEL CHANG 9º

1661266097366 MARIAH CARLA FONSECA BENITES 10º

1661266212898 ANA GABRIELA SILVA BARBOSA 11º

1661266213066 MARCO ANTÔNIO DE REZENDE ZÁRATE 12º

1661266213180 MATEUS DE OLIVEIRA SPOSO 13º

1661266213115 GUILHERME FERNANDES NAKAZATO 14º

1661266213293 FERNANDA CAETANO RODRIGUES 15º

1661266212629 EDUARDO HENRIQUE ALVES 16º

1661266212388 GABRIEL DOS SANTOS RIBEIRO 17º

1661266212221 PEDRO RENATO BINELO BRILTES 18º

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.917 15 de agosto de 2025 Página 121

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRIÇÃO NOME CLASS
1661266212664 ISADORA CRISTINA AZEVEDO ARAUJO 19º

1661266212323 GEFFTE LUIS DE SOUZA CAETANO 20º

1661266212384 MATHEUS ALENCAR DE BARROS 21º

1661266212286 MARIA EDUARDA DE PAULA DUARTE 22º

1661266212674 PEDRO HENRIQUE MARQUES DE LABIO 23º

1661266213094 VANESSA MENDONÇA LEITE 24º

1661266212855 JAILTON NUNES FILHO 25º

1661266187290 GABRIEL ALEXANDRE DEDÉ GALASSI DA SILVA 26º

1661266212295 MYLENNA PERALTA FARIAS 27º

1661266213178 JOÃO VICTOR ZUANAZZI LOURENCO 28º

1661266213539 RAISSA DE FRANÇA DOS ANJOS 29º

1661266213216 MATHEUS CLISMAN MARIANO DA SILVA 30º

1661266213378 TIAGO AMARILHA RODRIGUES 31º

1661266212754 DAVI MORTARI VARGAS 32º

1661266212649 ANA CLARA BASTOS MORAES 33º

1661266213171 GUILHERME AQUINO DO NASCIMENTO 34º

1661266213179 WILKER SEBASTAIN AFONSO PEREIRA 35º

1661266212574 FERNANDO SILVA GONÇALVES 36º

Área de Atuação: Jornalismo
Município: Campo Grande/MS

INSCRIÇÃO NOME CLASS
1661265187346 MARIA EDUARDA PAES DA SILVA PAIXAO 1º
1661265213456 PIETRA ESTEVÃO DORNELES 2º
1661265212319 CAMILLE ROSA FILETTO DUARTE 3º
1661265213413 GABRIEL BARBOSA RUAS 4º
1661265213198 MARIA CLARA DE ASSIS ESPINDOLA 5º
1661265212879 SARAI DE OLIVEIRA BRAUNA 6º
1661265213480 MARIANA DO NASCIMENTO SILVA VIANA 7º
1661265212686 DAYRANNY DA SILVA AMORIM COTA 8º
1661265212297 BRENO KAORU TANAKA PEREIRA 9º
1661265099698 HANATHIELE COELHO BARBA 10º

Área de Atuação: Jurídico
Município: Campo Grande/MS

INSCRIÇÃO NOME CLASS
1661263186702 ANA PAULA YANO 1º
1661263212495 THIAGO ALVES PIMENTEL 2º
1661263024327 EVELYN APARECIDA NASCIMENTO DA SILVA ALVARENGA 3º
1661263213127 PEDRO MANOEL MONTEIRO FLORES 4º
1661263195010 LORENA CAMPAROTO DE OLIVEIRA 5º
1661263213315 AMANDA ESCANDOLHERO URICE 6º
1661263213355 BÁRBARA LANZARINI LINS 7º
1661263213346 VICTOR AUGUSTO TEIXEIRA MOTA 8º
1661263212252 ISABELLA SILVA DOS SANTOS 9º
1661263193943 AMANDA APARECIDA GOMES DA SILVA 10º
1661263194070 GABRIELLA VITORIA DE SOUZA 11º
1661263212293 JULIA ZAROUR XIMENES 12º

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.917 15 de agosto de 2025 Página 122

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Área de Atuação: Jurídico
Município: Dourados/MS

INSCRIÇÃO NOME CLASS
1661263213465 POLLYANA RODRIGUES DE AZAMBUJA 1º
1661263187308 MARIANA CARVALHO BUZZIO 2º
1661263194880 SABRINA SEVERINO MARTINS 3º
1661263213140 MICHEL RAMOS PENHA 4º

ANEXO II AO COMUNICADO Nº 14/2025/ER
CLASSIFICAÇÃO FINAL

HABILITADO NEGRO

Área de Atuação: Tecnologia da Informação
Município: Campo Grande/MS

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFICAÇÃO
COTA GERAL

1661266212295 MYLENNA PERALTA FARIAS 1º 27º

ANEXO III AO COMUNICADO Nº 14/2025/ER
CLASSIFICAÇÃO FINAL

HABILITADO COM DEFICIÊNCIA

Área de Atuação: Tecnologia da Informação
Município: Campo Grande/MS

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFICAÇÃO
COTA GERAL

1661266213293 FERNANDA CAETANO RODRIGUES 1º 15º

1661266213378 TIAGO AMARILHA RODRIGUES 2º 31º

Área de Atuação: Jurídico
Município: Campo Grande/MS

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFICAÇÃO
COTA GERAL

1661263212252 ISABELLA SILVA DOS SANTOS 1º 9º

COMUNICADO Nº 12/2025/RJ
(Referente ao Aviso de Seleção PGE/MS/nº 02, de 20 de março de 2025)

Divulga a Classificação Final do 2º Processo Seletivo Simplificado
para o Programa de Residência Jurídica destinado a bacharéis em Direito
na Procuradoria-Geral do Estado.

O PROCURADOR-GERAL ADJUNTO DO ESTADO DO CONTENCIOSO, no uso das atribuições
legais de PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO do 2º Processo Seletivo Simplificado para o Programa de
Residência Jurídica da Procuradoria-Geral do Estado, expede o presente comunicado para:

1. Divulgar, para conhecimento de todos, a Classificação Final dos interessados habilitados para
compor o cadastro reserva do 2º Processo Seletivo Simplificado para o Programa de Residência Jurídica da
Procuradoria-Geral do Estado, conforme Anexos I, II, III e IV deste Comunicado.

Campo Grande/MS, 13 de agosto de 2025.

MÁRCIO ANDRÉ BATISTA DE ARRUDA
Procurador-Geral Adjunto do Estado do Contencioso

Homologo,

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.917 15 de agosto de 2025 Página 123

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ANA CAROLINA ALI GARCIA
Procuradora-Geral do Estado

ANEXO I AO COMUNICADO Nº 12/2025/RJ
CLASSIFICAÇÃO FINAL

LISTA GERAL

Município: Campo Grande

INSCRIÇÃO NOME CLASS
1691267186967 KAMILLY DE OLIVEIRA VASCONCELOS 1º
1691267213120 MATHEUS DA SILVA MARTINEZ 2º
1691267212712 MATEUS PEREIRA DA CUNHA 3º
1691267186928 LÍVIA MARQUES DE MATTOS 4º
1691267195097 DYONATAN SANGALLI 5º
1691267194981 ANDRESSA CARVALHO DIAS 6º
1691267212540 ARTHUR PAIM LIMA BATISTA 7º
1691267194804 GEOVANA MACENA TEODORO 8º
1691267195987 FERNANDA MENEGANTE RODRIGUES 9º
1691267212623 NATHALIA DE OLIVEIRA LEMOS 10º
1691267212453 TARISSA IZABELLE DOS SANTOS FERREIRA 11º
1691267212431 VITÓRIA LUIZ ROSA 12º
1691267171537 IZADORA CREMM MIRANDA 13º
1691267194503 BARBARA MARCON DOS SANTOS 14º
1691267184911 LETÍCIA REIMER FERNANDES 15º
1691267177800 GUILHERME SANTOS DE CARVALHO 16º
1691267171556 LORRAYNE SILVEIRA FERNANDES 17º
1691267194098 AKEMY ARASHIRO LEAL ZANDONADI 18º
1691267186972 JULIA SZOCHALEWICZ LOUREIRO LOPES 19º
1691267212803 LUCCA DA CUNHA 20º
1691267186949 ISABELLA LEON FERREIRA 21º
1691267171089 SARA FERNANDA CESAR DOS SANTOS 22º
1691267187451 JULIA RIBEIRO DORIA 23º
1691267114785 DANIEL DE BARROS DA SILVA 24º
1691267212194 ANNA CAROLINA MACEDO BRETAS 25º
1691267194283 DJOVANNA SIMÕES GOMES 26º
1691267186958 PEDRO ELIAS SERRAGLIO BARUFFI 27º
1691267186981 GIOVANA FERNANDES MARCON 28º

Município: Coxim

INSCRIÇÃO NOME CLASS
1691267212432 ELENA MARIANA CAMARGO FLORENCIO 1º

Município: Dourados

INSCRIÇÃO NOME CLASS
1691267153376 KENNEDY RIBEIRO DA SILVA 1º
1691267212586 LORENA RAQUELINE MORO MIRANDA 2º
1691267186713 THALES MASSARO BECARO 3º
1691267213311 DEBORA FIGUEIRÓ BELLATO 4º
1691267181940 MURILLO SILVA CREVELATO DOS SANTOS 5º
1691267194011 WYSNER CRISPIM DA SILVA 6º

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.917 15 de agosto de 2025 Página 124

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ANEXO II AO COMUNICADO Nº 12/2025/RJ
CLASSIFICAÇÃO FINAL

HABILITADO NEGRO

Município: Campo Grande

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFICAÇÃO
COTA GERAL

1691267186967 KAMILLY DE OLIVEIRA VASCONCELOS 1º 1º

Município: Dourados

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFICAÇÃO
COTA GERAL

1691267181940 MURILLO SILVA CREVELATO DOS SANTOS 1º 5º

ANEXO III AO COMUNICADO Nº 12/2025/RJ
CLASSIFICAÇÃO FINAL

HABILITADO COM DEFICIÊNCIA

Município: Campo Grande/MS

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFICAÇÃO
COTA GERAL

1691267186972 JULIA SZOCHALEWICZ LOUREIRO LOPES 1º 19º

1691267114785 DANIEL DE BARROS DA SILVA 2º 24º

1691267212194 ANNA CAROLINA MACEDO BRETAS 3º 25º

ANEXO IV AO COMUNICADO Nº XX/2025/RJ
CLASSIFICAÇÃO FINAL
HABILITADO INDÍGENA

Município: Campo Grande/MS

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFICAÇÃO
COTA GERAL

1691267187451 JULIA RIBEIRO DORIA 1º 23º

COMUNICADO Nº 18/2025/AP
(Referente ao Aviso de Seleção PGE/MS/nº 01, de 20 de março de 2025)

Divulgar a Classificação Final do V Processo Seletivo Simplificado
de aptidão para composição de cadastro de reserva para o cargo de
provimento em comissão de Direção Especial e Assessoramento, Símbolo
CCA-09, função Assessor de Procurador, da Procuradoria-Geral do Estado
e dá outras providências.

O PROCURADOR-GERAL ADJUNTO DO ESTADO DO CONTENCIOSO, no uso das atribuições legais
de PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO do V Processo Seletivo Simplificado de aptidão para composição
de cadastro de reserva para o cargo de provimento em comissão de Direção Especial e Assessoramento, Símbolo
CCA-09, função Assessor de Procurador, da Procuradoria-Geral do Estado, expede o presente comunicado para:

1. Divulgar, para conhecimento de todos, a Classificação Final dos interessados habilitados no V
Processo Seletivo Simplificado de aptidão para composição de cadastro de reserva para o cargo de provimento em
comissão de Direção Especial e Assessoramento, Símbolo CCA-09, função Assessor de Procurador, da Procuradoria-
Geral do Estado, conforme Anexos I, II e III deste Comunicado.

Campo Grande/MS, 13 de agosto de 2025.

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.917 15 de agosto de 2025 Página 125

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

MÁRCIO ANDRÉ BATISTA DE ARRUDA
Procurador-Geral Adjunto do Estado do Contencioso

Homologo,

ANA CAROLINA ALI GARCIA
Procuradora-Geral do Estado

ANEXO I AO COMUNICADO Nº 18/2025/AP
CLASSIFICAÇÃO FINAL

LISTA GERAL

INSCRIÇÃO NOME CLASS
1701268194288 GABRIEL FABRIS FONSECA 1º
1701268005387 MARCELO DE ANDRADE FRUTO 2º
1701268003845 JULIANA DE ARRUDA CÁCERES 3º
1701268171262 MARCUS VINÍCIUS NUNES RODRIGUES CRUZ 4º
1701268213443 BARBARA MUHR GABAS GUERRA 5º
1701268153376 KENNEDY RIBEIRO DA SILVA 6º
1701268185212 JHONATAN NERES DOS SANTOS DA SILVA 7º
1701268194128 JÉSSICA SOUZA ALBUQUERQUE 8º
1701268193040 ISRAEL DO PRADO POLIDORO 9º
1701268213421 WILLIAN DE OLIVEIRA ZANUNCIO MARTINS 10º
1701268166796 EVERTON SENA PEREIRA 11º
1701268192584 MATEUS PENHA RIBEIRO DA SILVEIRA 12º
1701268194016 MARIZA MOURA CAMPOS ASSOLARI 13º
1701268171946 HELIETE FRANCISCA SOARES BARBOSA 14º
1701268213246 REBECA FÉLIX FEITOSA 15º
1701268171307 RAFAEL NOGUEIRA FERNANDES 16º
1701268194443 THIAGO BARBOSA DE FREITAS 17º
1701268005371 TAINY ALINE ALENCAR DA SILVA 18º
1701268159829 MATEUS HOLSBACH FAVARETTO 19º
1701268195106 AMANDA WATANABE LOPES DE CARVALHO 20º
1701268212432 ELENA MARIANA CAMARGO FLORENCIO 21º
1701268212712 MATEUS PEREIRA DA CUNHA 22º
1701268213318 ISABELLA YOSHIZAWA BEZERRA 23º
1701268171703 VANESSA THIYOMI KAYANO 24º
1701268212486 RAPHAEL CORREA LOPES 25º
1701268194569 LOUIZE DE OLIVEIRA RODRIGUES CAPARELI 26º
1701268187197 NATAN REIMANN DE LIMA 27º
1701268067630 DIOGO DE TARSSO DA SILVA OLIVEIRA 28º
1701268063440 MICHELLI BAHJAT JEBAILI 29º
1701268014601 VALÉRIA REZENDE BRAGA 30º
1701268063057 RODRIGO FIGUEIREDO MADUREIRA DE PINHO 31º
1701268193991 AMANDA INSAVRALDE DA SILVA 32º
1701268120435 KAREN SOUSA FERNANDES 33º
1701268212200 GEÓRGEA ORRO DE LIMA 34º
1701268185320 LUANA BARBOSA SERPA RODRIGUES 35º
1701268161936 GITANA DE AVILA RODRIGEUS 36º
1701268192836 RITA DE CÁSSIA MARTINS DOS SANTOS 37º
1701268213005 ALINE MUNHOZ UENO 38º

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.917 15 de agosto de 2025 Página 126

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRIÇÃO NOME CLASS
1701268181443 MICHEL SCAFF NETO 39º
1701268153116 VANESSA ESTER ASSUNÇÃO SOARES 40º
1701268213419 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA SILVA GOMES 41º
1701268213205 LUCAS CORREIA RODRIGUES DOS SANTOS 42º
1701268213114 WAGNER DINIZ ZOTELLI 43º
1701268117628 GABRIELA OLIVEIRA BRUM 44º
1701268212690 ALLAN AUGUSTO BORGES FOOK 45º
1701268186958 PEDRO ELIAS SERRAGLIO BARUFFI 46º
1701268171787 FELIPE BORGES DE SOUZA DOMINGUES 47º
1701268195034 LÍVIA BIANCA MANCUELHO PEREIRA 48º
1701268186967 KAMILLY DE OLIVEIRA VASCONCELOS 49º
1701268194601 HEIDI LILIAN DE PAULA DAVI 50º
1701268212563 GLÓRIA MARIA URT CRISTALDO DOS SANTOS 51º
1701268119432 NATALIA ADRIAO FREITAS DA SILVA PREVITERA 52º
1701268194852 FERNANDA VICTORIO POLLAK 53º
1701268185358 ANNA CAROLINA LOPES BATISTA DA SILVA 54º
1701268213266 RAFAEL KENJI TOMIGAWA 55º
1701268212703 MARIA EDUARDA CORRÊA SILVERIO DE FREITAS 56º
1701268212875 PAULA BRUNET GARCIA LEMOS 57º
1701268194014 RAFAELLA DE OLIVEIRA MOURA LIMA 58º
1701268212395 AGEU RIBEIRO DA SILVA 59º
1701268194098 AKEMY ARASHIRO LEAL ZANDONADI 60º
1701268100191 JUNIO DE MATOS E SILVA 61º
1701268186928 LÍVIA MARQUES DE MATTOS 62º
1701268213053 ANA BEATRIZ NUNES GARRIDO 63º
1701268212646 PATRÍCIA CRISTINA RIBEIRO 64º
1701268187221 JULIA FIGUEIREDO DOS SANTOS 65º
1701268080340 THAMARA DO PRADO SILVA 66º
1701268185253 BEATRIZ ROCHA RODRIGUES PERUCA 67º
1701268213505 MARIA HELENA GILL KOSSOSKI 68º
1701268177560 JADIR BOCATO JUNIOR 69º
1701268006983 MARIA HELENA DE SOUSA E SILVA 70º
1701268213483 FRANCISCO LUCAS ALVES DE ARAUJO 71º
1701268065731 ISABELLA FIALHO DE CASTRO 72º
1701268192577 KAIO RAFAEL DE MORAES 73º
1701268105804 BARBARA TALITA SPONTONI DO ESPIRITO SANTO 74º
1701268213316 GUILHERME JATCHUK VASQUES FERREIRA 75º
1701268171348 ISABELA ABES CASACA HILÁRIO 76º
1701268192625 LUIZ HENRIQUE DE CASTRO 77º
1701268196565 PEDRO CERVO CABRERA 78º
1701268185297 MARIA CLARA DIB AGUIRRA 79º
1701268194777 EVERTH BARBOSA DE OLIVEIRA 80º
1701268153261 REVAIR RODRIGUES MACHADO NETO 81º
1701268212264 FELIPE AUGUSTO MEDEIROS MARTINELLI 82º
1701268212644 GABRIELA GAMA MARTINS 83º
1701268194442 DENNER DO NASCIMENTO NOGUEIRA 84º
1701268154310 MARISTELA IVARRAS 85º
1701268212872 DAIANE STEPHANI DA SILVA JARDIN 86º
1701268192540 WALTER CRISTALDO DE OLIVEIRA 87º

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.917 15 de agosto de 2025 Página 127

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRIÇÃO NOME CLASS
1701268194464 FELIPE MARCHESE 88º
1701268186827 LOIANY LIMA DOS SANTOS 89º
1701268065330 PEDRO MOURA FÉ ELIAS 90º
1701268091588 LARISSA NATALLY SOARES NORONHA 91º
1701268213041 CARLOS EDUARDO BARBOSA MARTINS SILVA 92º
1701268213282 LARISSA MARACIO COSTA 93º
1701268194051 PAOLA LANDOLFI VIEIRA 94º
1701268171537 IZADORA CREMM MIRANDA 95º
1701268177603 ALICIA FERREIRA COSTA 96º
1701268213157 KEVIN ANDREWS GABRILLI ARNULF 97º
1701268212197 LEA FERRAZ RIBEIRO 98º
1701268185391 LEONARDO GARCIA TERRA FERREIRA DA CUNHA 99º
1701268194858 CAMILA NUNES GUSMÃO 100º
1701268213379 FILIPE DA SILVA PLEIN 101º
1701268177637 DANIELLY NUNES DUARTE 102º
1701268177714 ÉDER ALEXANDER MARTINS NUNES PALERMO 103º
1701268136658 HUGO FIGUEIREDO SOARES 104º
1701268005082 MARLENE FERRAZ MUNIZ 105º
1701268058288 PRISCILA DA SILVA REZENDE 106º
1701268039322 LUCÉLIA MARTINS NUNES PALERMO 107º
1701268212187 SARAH ALVES PEREIRA 108º
1701268177820 GUILHERME FERREIRA 109º
1701268118473 REGIANE PEREIRA 110º
1701268177649 CAMILA SAYURI MIRANDA KURAMOTO 111º

ANEXO II AO COMUNICADO Nº 18/2025/AP
CLASSIFICAÇÃO FINAL

INTERESSADOS NEGROS

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFICAÇÃO

COTA GERAL
1701268005387 MARCELO DE ANDRADE FRUTO 1º 2º
1701268212486 RAPHAEL CORREA LOPES 2º 25º
1701268213205 LUCAS CORREIA RODRIGUES DOS SANTOS 3º 42º
1701268186967 KAMILLY DE OLIVEIRA VASCONCELOS 4º 49º
1701268119432 NATALIA ADRIAO FREITAS DA SILVA PREVITERA 5º 52º
1701268187221 JULIA FIGUEIREDO DOS SANTOS 6º 65º
1701268192625 LUIZ HENRIQUE DE CASTRO 7º 77º
1701268186827 LOIANY LIMA DOS SANTOS 8º 89º
1701268039322 LUCÉLIA MARTINS NUNES PALERMO 9º 107º

ANEXO III AO COMUNICADO Nº 18/2025/AP
CLASSIFICAÇÃO FINAL

INTERESSADOS COM DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFICAÇÃO

COTA GERAL
1701268177714 ÉDER ALEXANDER MARTINS NUNES PALERMO 1º 103º